
TÆNH LONG AN

3

TUYEÁN ÑIEÄN CAO THEÁ 

TUYEÁN ÑIEÄN CAO THEÁ 

HAØNH LANG TUYEÁN ÑIEÄN

HAØNH LANG TUYEÁN ÑIEÄN

4

2

1

8

TRÖÔØNG TIEÅU HOÏC 
AN HAÏ ( hieän höõu)

0,80 Ha

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

15

16

17

18

19

20

2122

23

24

27
26

25

29

28

1
1

2
2

2
2

3
3

3
3

4
4

5
5

5
5

6
6

7

7

8

8

9

9

9

9

10

10

8

8

1

1

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

2m 9m 6m 9m 4m 7m

COÁNG THUÛY LÔÏI

30m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

2m 7.5m 7.5m 5m 7m

COÁNG THUÛY LÔÏI

22m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

5m 7.5m 7.5m 5m 7m
25m

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

7m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û
4m 6m 6m 4m

20m

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

7m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

2m 4.5m 4.5m 5m 7m

COÁNG THUÛY LÔÏI

16m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

5m 5m 5m 5m
20m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

6m 6m 6m 6m 7m
24m

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

7m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

1.5%

12m 5m

1.5%

20m

3m

Ñ
Ö
Ô
ØN
G
 Ñ
O
Û

7m

C
H
Æ G
IÔ
ÙI X
A
ÂY
 D
Ö
ÏN
G

RANH QUY HOAÏCH

KEÂNH

CHÆ GIÔÙI XAÂY DÖÏNG

THAØNH PHOÁ HOÀ CHÍ MINH
 HUYEÄN BÌNH CHAÙNH - XAÕ PHAÏM VAÊN HAI

QUY HOAÏCH CHI TIEÁT KHU COÂNG NGHIEÄP AN HAÏ

TL   :   1 / 2000
BAÛN ÑOÀ QUY HOAÏCH GIAO THOÂNG - CHÆ GIÔÙI ÑÖÔØNG ÑOÛ - CHÆ GIÔÙI XAÂY DÖÏNG

CHIEÀU DAØI TIM TUYEÁN 

BAÙN KÍNH BOÙ VÆA, TIM ÑÖÔØNGR12

CAO ÑOÄ THIEÁT KEÁ TIM ÑÖÔØNG (M)

CAO ÑOÄ THIEÂN NHIEÂN TIM ÑÖÔØNG (M)

- ÑOÄ DOÁC DOÏC TOÁI THIEÅU ÑEÅ THOAÙT NÖÔÙC 0,5%

- ÑOÄ DOÁC NGANG 2,0%
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Theo heä toaï ñoä Nhaø Nöôùc VN-2000
BAÛNG KEÂ TOÏA ÑOÄ TIM ÑÖÔØNG

Y(m)X(m)

Toïa ñoä

ñieåm

Soá hieäu
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